

*JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen
www.jws-revision.dk*

Biomicore ApS

**c/o Snedker
Petersborgvej 66
3400 Hillerød**

CVR-nr. 34 04 61 07

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016**

Carsten Snedker

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13



Selskabsoplysninger

Selskabet Biomicore ApS
 c/o Snedker
 Petersborgvej 66
 3400 Hillerød

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2015

Direktion Carsten Snedker

Revision JWS Revision
 Godkendt Revisionsaktieselskab
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm
 Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank A/S



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udviklings-, handels-, service- og produktionsvirksomhed af teknologi og selvkonfigurerede løsninger til sikkerhedskritiske og fejlsensible applikationer.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der henvises til note 7 om usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets udviklingsomkostninger.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret 2015.

Årets resultat er således et underskud på dkk 35.075, som er som forventet og derfor anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Projektstøtte.....	0	28.743
Direkte omkostninger.....	0	22.994
Andre driftsindtægter.....	0	4.588
Andre eksterne omkostninger.....	7.500	7.500
Bruttofortjeneste.....	-7.500	2.837
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger	14.673	14.673
Resultat før skat.....	-22.173	-11.836
3 Skat af årets resultat.....	12.902	-2.773
Årets resultat.....	-35.075	-9.063

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Udviklingsprojekter.....	14.673	29.346
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.673</u>	<u>29.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.673</u>	<u>29.346</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	3.170	0
Tilgode hos associerede virksomheder.....	0	3.170
3 Udskudt skatteaktiv.....	0	12.902
Andre tilgodehavender.....	1.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.045</u>	<u>16.072</u>
Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.056</u>	<u>16.083</u>
Aktiver i alt.....	<u>19.729</u>	<u>45.429</u>



Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
5 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-77.146	-42.071
Egenkapital i alt	2.854	37.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	7.500
Anden gæld.....	9.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.875	7.500
Gældsforpligtelser i alt	16.875	7.500
Passiver i alt.....	19.729	45.429
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7 Usikkerhed ved indregning eller måling		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	80.000	-33.008	46.992
Årets resultat.....		<u>-9.063</u>	<u>-9.063</u>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	<u>80.000</u>	<u>-42.071</u>	<u>37.929</u>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	80.000	-42.071	37.929
Årets resultat.....		<u>-35.075</u>	<u>-35.075</u>
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	<u>80.000</u>	<u>-77.146</u>	<u>2.854</u>



Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret 2015 alene beskæftiget en direktion, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Udviklingsprojekter.....	14.673	14.673
Af- og nedskrivninger i alt.....	14.673	14.673
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	12.902	-2.773
Skat af årets resultat.....	12.902	-2.773

Der er betalt t.dkk 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

4 Udviklingsprojekter

Kostpris primo.....	73.365	73.365
Årets tilgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2015.....	73.365	73.365
Afskrivninger primo.....	44.019	29.346
Årets afskrivning.....	14.673	14.673
Afskrivninger pr. 31.12.2015.....	58.692	44.019
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015....	14.673	29.346

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.



Noter

7 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sine udviklingsomkostninger til kostpris med fradrag af afskrivninger over en 5-årig periode.

Indregningen er foretaget ud fra en vurdering af den efterfølgende omsættelighed af den gennemførte udvikling.

Der er forbundet en vis usikkerhed vedrørende den fremtidige omsætning og dermed målingen af selskabets udviklingsomkostninger.